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Zakłócenia porządku, awantury i kłótnie domowe, nietrzeźwi kierujący oraz zdarzenia
drogowe – to tylko niektóre ze zgłoszeń, na które reagowali policjanci podczas minionego
weekendu. W tym czasie funkcjonariusze interweniowali 154 razy, z czego 15 zdarzeń
stanowiły interwencje domowe, natomiast 36 - drogowe. Mundurowi zatrzymali również
trzech nietrzeźwych rowerzystów oraz 22-latka, który rażąco naruszył przepisy ruchu
drogowego.

Dwóch pierwszych nietrzeźwych kierujących policjanci zatrzymali po telefonie od świadka. Kiedy
oficer dyżurny odebrał telefon, a w słuchawce usłyszał, że jedną z dróg w gminie Susz jadą
prawdopodobnie nietrzeźwi rowerzyści, którzy pod opieką mają dzieci, natychmiast we wskazane
miejsce wysłał patrol Policji. Dzięki krótkiej informacji od świadka skierowany na miejsce patrol
zatrzymał 42-latka i jego o 5 lat młodszą żonę. Przypuszczenia zgłaszającego okazały się słuszne.
Mężczyzna poruszał się rowerem, mając prawie 1 promil alkoholu w organizmie, natomiast jego żona
miała 1,1 promila alkoholu w organizmie. Rodzice mieli pod opieką dwoje dzieci w wieku 11 i 12 lat.
Dziećmi zaopiekowała się trzeźwa znajoma rodziny, której przekazano również rowery. Kobieta i
mężczyzna w najbliższym czasie ze swojego zachowania będą tłumaczyć się przed sądem.

Kolejnego nietrzeźwego kierującego zatrzymali policjanci ruchu drogowego podczas kontroli.
Okazało się, że 45-latek kierował jednośladem, mając 3,4 promila alkoholu w organizmie.



Funkcjonariusze podczas minionych 72 godzin przeprowadzili również działania „Prędkość”,
ponieważ jest to nadal główna przyczyna wypadków drogowych w powiecie iławskim. Akcja ta miała
na celu przypomnienie kierowcom o stosowaniu się do ograniczeń prędkości na poszczególnych
odcinkach, a także wyeliminowanie „piratów drogowych” stwarzających niebezpieczne sytuacje na
drogach. Policjanci przy pomocy urządzeń pomiarowych kontrolowali prędkość pojazdów na drogach
całego powiatu iławskiego. W trakcie prowadzonych działań skontrolowali 89 pojazdów. Dla 33
kierowców, którzy jechali zbyt szybko, kontrola drogowa zakończyła się mandatem i punktami
karnymi, a dla jednego z nich utratą prawa jazdy. Mieszkaniec powiatu brodnickiego jechał subaru w
miejscowości Rodzone z prędkością 113 km/h. W trakcie kontroli funkcjonariusze ustalili, że
kierowcą subaru jest 22-latek.

Policjanci przypominają:

W związku z nadejściem wiosny na naszych drogach pojawiło się więcej motocyklistów i
rowerzystów. Pamiętajmy, są to pojazdy, które nie posiadają pasów ani poduszek powietrznych.
Zderzenie kierowcy jednośladu z innym pojazdem lub drzewem zwykle kończy się tragicznie.

- Apelujemy do wszystkich kierujących, zarówno tych poruszających się jednośladami, jak i
większymi pojazdami: pamiętajcie, w trosce o bezpieczeństwo swoje i innych - o przestrzeganiu
przepisów ruchu drogowego - mówi nadkom. Sławomir Kołpacki, Naczelnik Wydziału Ruchu
Drogowego iławskiej Policji. - W przypadku nawet najdrobniejszego zdarzenia drogowego z udziałem
kierowcy jednośladu oraz samochodu to właśnie kierujący jednośladem ma najmniejsze szanse na
przeżycie czy wyjście ze zdarzenia bez obrażeń - dodaje naczelnik. - Policjanci będą czujnym okiem
przyglądać się temu, jak kierowcy aut oraz motocykliści wywiązują się ze swoich obowiązków na
drodze, stanowczo reagując na wszelkie wykroczenia.
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